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2016-2018 YILLARI FAALİYET RAPORU 
 

 
Değerli Genel Kurul Üyeleri 25 Ekim 2016 tarihinde 

yapılan Okçuluk Federasyonu 4. Olağan Genel Kurulu 
toplantısında sizlerin güven ve desteği ile ve yepyeni bir 
heyecanla Yönetim Kurulu olarak göreve başladık.  

 
Türk Okçuluğunun yurt içinde ve dışında başarılı 

olması için gerekli alt yapı çalışmalarına kaldığımız 
yerden devam ettik. Gerek sporcu ve antrenör 
yetiştirilmesinde gerekse hakem ve diğer teknik 
elemanların eğitimleri için her türlü çalışmayı 
gerçekleştirdik. Bu çabalar sonucunda 5 tane 
uluslararası hakem yetiştirdik. Antrenörlerimizi her 
kademede yapılan eğitim çalışmaları ile hem sayı olarak 
artırdık hem de donanımlarını tamamlama çalışmalarına 
devam ediyoruz. Önceden antrenör eğitimi için yurt 
dışından eğitimci getiriyorduk. Şimdi ise bizim antrenör 
arkadaşlarımız yurt dışına eğitim vermeye gidiyor. Bu 
gelişmeyi okçuluk camiamız adına çok önemli buluyoruz.  
 

Geçtiğimiz iki yıl boyunca Ülkemizde 2 tane World-
Cup Yarışması düzenledik. Bu şampiyonalarda 
Federasyonumuzun organizasyon yeteneği bütün dünya 
tarafından takdir ve teşekkürle karşılandı, Ülkemizin 
tanıtımı en iyi şekilde yapıldı. Bu yarışmalarda görev 
alan bütün arkadaşlarımıza bir kere de genel kurulumuz 
huzurunda tekrar teşekkür ediyoruz. 2019 yılında 
yapılacak olan Salon Büyükler Gençler Avrupa 
Şampiyonasının da ülkemizde yapılması konusundaki 



girişimlerimiz olumlu sonuç vermiş ve bu yarışmanın 
organizasyonu alınmıştır. 2019 yılının Şubat ayında  
organize edilmek üzere Federasyonumuzca çalışmalar 
devam ettirilmektedir. 
 

Geçen iki yıl içinde Kulüp sayımızı ve il sayımızı iki 
misli artırdık ve buna paralel olarak sporcu sayımız da 
son yılların en yüksek sayısına ulaştı.  
 

2016 - 2018 yıllarında da gerek minikler gerekse 
yıldız genç ve büyükler kategorisinde kamp 
çalışmalarına devam edildi. Özellikle 2020 Tokyo 
Olimpiyatları’na yönelik çalışmalara hız verildi ve 
halende bütün hızı ile bu çalışmalar devam etmektedir. 
Diğer taraftan Federasyonumuzun kurumsallaştırılması 
çalışmaları kapsamında Web sitemizin yenilenmesiyle 
önceki yarışmalar dahil olmak üzere tüm yarışma 
sonuçlarına ve sporcu, antrenör, hakem bilgilerine 
ulaşılması sağlanmış olup istatistik bilgilerin tamamı 
camiamızın hizmetine sunulmuştur.   
 

Kurumsallaştırılma faaliyetleri kapsamında ulusal 
yarışmalarımızın kalitesi en yüksek seviyeye 
çıkarılmıştır.  

 
Sponsor bulma faaliyetlerimiz de devam etmekte 

olup gerek yerel sponsorlar gerekse uluslararası sponsor 
şirket ve kuruluşlarla olan görüşmeler devam etmektedir. 
 

Uluslararası yarışmalarda da önemli başarılara imza 
attık. Birçok yarışmada sporcularımız altın, gümüş ve 
bronz madalya alarak bizleri gururlandırdılar. Haziran 
ayında Yunanistan’da yapılan Gençler Kadetler Açık 



Hava Avrupa şampiyonasında gençlerimiz 7 si altın 
olmak üzere 12 madalya alarak ülkemizi milletimizi en iyi 
şekilde temsil ettiler. Hemen ardından Temmuz 2018 de 
Sofya’da yapılan Avrupa Grand Prix yarışmalarında 3 ü 
altın olmak üzere 7 çok değerli madalya kazandılar. 
World Cup şampiyonlukları ve dünya rekorları birbirini 
takip etti. Büyükler açık hava şampiyonasında yine çok 
değerli 3’ü altın olmak üzere 5 madalya kazandılar. 
Samsun’da Federasyonumuzca organize edilen ve 
büyük taktir toplayan World-Cup Final yarışmasında yine 
1 altın 1 gümüş madalya kazandılar. Toplam olarak 2018 
yılında 43 madalya kazandık. Bu başarıların artarak 
devam etmesi için federasyon olarak her türlü çalışmayı 
yapmaya devam edeceğiz.  

 
Hedefimiz 2020 Tokyo Olimpiyat oyunlarına katılma 

ve madalya almaktır. Milli takımlarımızın bütün çalışma 
programları bu amaca yönelik olarak hazırlanmıştır. Milli 
takımlar bazında çalışmalarımız en yoğun şekilde devam 
etmektedir. 
 

Yönetim Kurulu olarak 2016-2018 yılları arasındaki 
faaliyetlerle ilgili Genel Kurulumuzu bilgilendirmeye 
çalıştık. Bu mali genel kurulun Federasyonumuza ve 
Türk sporuna hayırlı olmasını dileriz. 

 
Saygılarımızla. 

 
 
        YÖNETİM KURULU 


